公司于2012年3月11日召开的第二届董事会第二十次会议和2012年4月2日召开的2011年年度股东大会

江苏神通（002438）   2012 年年度报告（全文）

42

审议通过了《关于2011年度利润分配及资本公积金转增股本的预案》，并于2012年5月10日实施完成了2011

年度利润分配有关的权益分派。该方案实施后，公司总股本由104,000,000股增加至208,000,000股。2012

年8月28日，公司已完成了上述有关事项的工商变更登记手续，并取得了江苏省南通工商行政管理局换发

的注册号为320600400022984的《企业法人营业执照》。自此，公司注册资本由10,400万元人民币变更为

20,800万元人民币，实收资本由10,400万元人民币变更为20,800万元人民币，其他登记事项未发生变更。

同时，修改后的《公司章程》亦办理完毕工商备案登记等有关手续。具体内容详见2012年8月31日刊登在

证券时报及巨潮资讯网上《关于完成工商登记事项变更的公告》。

六、公司子公司重要事项

根据公司第二届董事会第二十四次会议及2012年第四次临时股东大会审议通过的《关于吸收合并全资

子公司江苏神通能源装备科技有限公司暨变更超募资金投资项目实施主体的议案》，公司吸收合并全资子

公司江苏神通能源装备科技有限公司，并由公司承接超募资金投资项目——“核电配套设备及环保设备生

产基地项目”的实施，项目投资计划、投资规模、建设内容、生产纲领、实施地点及预期效益等内容均保

持不变。

截至2012年12月31日，吸收合并江苏神通能源装备科技有限公司事项已按计划办理完毕。有关本次吸

收合并的具体内容详见2012年10月24日刊载于《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网上的《关于吸

收合并全资子公司江苏神通能源装备科技有限公司暨变更超募资金投资项目实施主体的公告》（公告编号：

2012-035），公司并于2013年1月5日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网上刊载了《关于完成

全资子公司江苏神通能源装备科技有限公司工商注销登记的公告》（公告编号：2013-001）。

江苏神通（002438）   2012 年年度报告（全文）

43

第六节 股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 75,226,125 72.33   75,226,125  75,226,125 150,452,250 72.33

3、其他内资持股 50,700,000 56.25   50,700,000  50,700,000 101,400,000 48.75

  境内自然人持股 50,700,000 56.25   50,700,000  50,700,000 101,400,000 48.75

4、外资持股 19,500,000 18.75   19,500,000  19,500,000 39,000,000 18.75

其中：境外法人持股 19,500,000 18.75   19,500,000  19,500,000 39,000,000 18.75

5、高管股份 5,026,125 4.83   5,026,125  5,026,125 10,052,250 4.83

二、无限售条件股份 28,773,875 27.67   28,773,875  28,773,875 57,547,750 27.67

1、人民币普通股 28,773,875 27.67   28,773,875  28,773,875 57,547,750 27.67

三、股份总数 104,000,000 100   104,000,000  104,000,000 208,000,000 100

股份变动的原因

报告期内，经公司第二届董事会第二十次会议和2011年年度股东大会审议通过，公司实施完成了2011

年利润分配方案，以2011年12月31日深圳证券交易所收市后的总股本104,000,000股为基数，向全体股东

每10股派发现金股利1.000000元（含税），共计派发现金红利10,400,000.00元（含税），同时进行资本

公积金转增股本，以公司总股本104,000,000股为基数，向全体股东每10股转增10股，转增后公司总股本

增加至208,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，经公司第二届董事会第二十次会议和2011年年度股东大会审议通过，公司实施完成了2011

年利润分配方案。

股份变动的过户情况

2011年度权益分派：以公司现有总股本104,000,000股为基数，向全体股东每10股派1.000000元人民

江苏神通（002438）   2012 年年度报告（全文）

44

币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、QFII、RQFII实际每10股派0.900000元）。同时，以资本

公积金向全体股东每10股转增10股。公司确定权益分派的股权登记日为：2012年5月9日，除权除息日为：